
Toyota RAV4
Velitelský automobil pro potřeby  
HZS a JSDH obcí a měst

Upravované části vozu / 
instalované prostředky:
 –  světelné a zvukové výstražné zařízení 
modročervené barvy s instalovanou rampou na 
střeše vozu předními zábleskovými světly v přední 
masce vozu, za předním sklem, za zadním sklem 
a s přídavnými zábleskovými světly v zadních 
dveřích, které svítí jen při otevřených pátých 
dveřích, navíc s oranžovými zábleskovými světly

 –  polepy vozu do červené RAL3000

 –  ruční svítilny s dobíječi

 –  pracovní LED světlomety

 –  dokovací stanice pro úchyt ruční digitální stanice

 – ruční vyprošťovací nástroj

 –  měnič napětí 12V/230V

 –  digitální kamera

 –  další příslušenství

 –  průběžné dobíjení 230V/12

Prodej, servis, výroba přestaveb a úprav osobních a lehkých užitkových vozidel, 
kontaktní tel: 359 807 094, 608 114 401, kontaktní mail: prestavby@autoeder.cz


